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P1. Mötets öppnande 
 Ordförande förklarade mötet som öppnat och hälsade alla välkomna.  
 26 fastighetsägare var representerade samt 3 st årsmötesfullmakter inlämnade  
 
P2. Val av mötesordförande 
 Stämman valde Johan Björkdahl till mötesordförande. 
 
P3. Val av mötessekreterare 
 Stämman valde Torbjörn Eriksson till mötessekreterare.       
 
P4. Val av två justeringsmän 
 Ulf Blomdahl och Bengt Malmkvist   
 
P5. Verksamhetsberättelse 
 Godkändes och lades till handlingarna. 
 
P6. Bokslut 2010 
 Snöröjningen hade ökat något mot budget 
 
P7. Budget 2011 
 Debiteringslängden kvarstår med 24.000 kr per hushåll och år.  
 Orsaken är, en ökande snöröjningskostnad. Vi har även en stor investering  
 (400.000-500.000 Kr) i nya garageportar som måste göras inom en snar framtid,  
 (1-2 år) vi behöver bygga upp en buffert till det.     
 
P8. Revisionsberättelse  
 Godkändes och lades till handlingarna. 
 
P9. Styrelsens ansvarsfrihet 
 Styrelsen beviljades ansvarsfrihet. 
 
P10. Godkännande av debiteringslängd 
 Godkändes debiteringslängden och lades till handlingarna. 
 
P11. Inkomna motioner 
 Ingen motion hade inkommit. 
 
P12. Val av Ordförande 2 år 2011-2012 
 Johan Lindkvist 
 
P13. Val av vice Ordförande 1 år 2011-2012 
 Susanne Lindqvist 
 
P14. Val av  Sekreterare 2 år 2011-2012 
 Omval av Torbjörn Eriksson 
 
P15.     Val av en Ledamot 2 år 2011-2012 
 Peter Andersson 
 
P 16.     Val  av en revisor 2 år 2011-2012 
 Omval av Kjell Blomgren 
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P 17. Val av  valberedning år 2011-2012 
 Pga. Svårigheter att värva kandidater till de här 2 posterna, föreslog 
 en mötesdeltagare att styrelsen själv under året löpande ska söka kandidater 
 till de olika posterna som blir vakanta vid nästa årsmöte. Valberedningens 
 uppgifter övergår då till styrelsen. 
 Stämman godkände förslaget.  
 
P 18. Val av 3 suppleanter 2011 
 1 Johann Jonsson 2 Sofia Lindberg, 3 Peter Gustavsson 
 
P19. Övriga frågor 
 En fråga om föreningen kan köpa en lång stege kom upp och godkändes av stämman 
 Snöröjning kom upp som en fråga. Nuvarande entreprenör har en för stor traktor som inte 
 Passar på området, det blir en del sönderkört. Styrelsen undersöker om det finns någon 
 som har en mindre maskin samt kan komma andra tider mot en ev. högre kostnad. 
 Sophanteringen kom upp som en fråga. Vi måste sortera bättre och komprimera  
 (vika ihop) allt som kastas bättre. Vi kan få lägre kostnad om vi gör rätt. Det har blivit  
 något bättre den senaste tiden men det krävs mycket mera för att bli bra. 
 Bilkörning på området togs upp. Flera av mötesdeltagarna ansåg att det förekommer 
 onödig bilkörning inne på området. Bommarna har ingen större effekt längre. De som kör in 
 på området kör den längre vägen runt bommarna så den totala sträckan blir längre. 
 Tanken är att man alltid ska köra den kortaste vägen om man måste köra in på området 
 Hastigheten som gäller (på de gåendes villkor max 10 km tim) följs tyvärr inte.   
 Om vi boende inte själva kan ta ansvar för att bilfritt område efterlevs så måste vi sätta 
 upp flera bommar samt även ev. farthinder om så behövs. 
     
P20.  Mötets avslutande 
 Mötesordförande tackade för visat intresse och förklarade mötet som avslutat   
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